
UCHWAŁA NR LVIII/383/18
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Gminy Stronie Śląskie w spółce z o.o.
działającej pod firmą Podziemna Trasa Turystyczno-Edukacyjna w Starej Kopalni Uranu w Kletnie  

spółka z o.o. z siedzibą we Wrocławiu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018, 
poz. 994 ze zmianami) art. 12 ust. 3 ustawy o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 827 ze 
zmianami) oraz § 3 ust. 2 uchwały nr XXXV/232/17 Rady Miejskiej z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji Gminy Stronie Śląskie w spółkach prawa 
handlowego oraz, Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża  się zgodę na zbycie 408 udziałów  Gminy Stronie Śląskie w spółce z o.o.  działającej pod 
firmą  Podziemna Trasa Turystyczno- Edukacyjna w Starej Kopalni Uranu w Kletnie spółka z o.o. we 
Wrocławiu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 3A3316C1-2F39-4068-8CD4-1495ABA16462. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do kompetencji Rady
Miejskiej należy podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami
do kompetencji rady gminy. Rada Miejska w Stroniu Śląskim Uchwałą Nr XIX/127/2000 z dnia 27 kwietnia
2000 r. w sprawie przystąpienia Gminy Stronie Śląskie do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością "Kopalnia
Żelaza i Fluorytów - Podziemna Trasa Turystyczna" tworzonej w celu zagospodarowania turystycznego sztolni
w obrębie Kletno - Janowa Góra wyraziła zgodę
na przystąpienie Gminy Stronie Śląskie do przedmiotowej spółki.

Wartość zbycia udziałów zawartych w uchwale, określono na podstawie wyceny wykonanej przez
rzeczoznawcę majątkowego, zaś ich cenę końcową ustalono w wyniku negocjacji .

Mając na uwadze fakt, iż w spółce nastąpiła istotna zmiana struktury udziałów, co spowodowało,
że Gmina Stronie Śląskie ma ograniczony wpływ na funkcjonowanie spółki, podjęcie przedmiotowej uchwały
jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 3A3316C1-2F39-4068-8CD4-1495ABA16462. Podpisany Strona 1


		2018-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard Wiktor
	Podpis organu wydającego akt prawny.




